



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, [http:// www.szpitalwyszkow.pl/](http://www.szpitalwyszkow.pl/)

Wyszaków, dnia 23/04/2021 r.

DEZ/Z/341/ZP- 10/2021

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie **Świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia w SPZZOZ w Wyszakowie.**, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP- 10/2021**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu :

Do zadań wykonawcy należy : "kierowanie grupy interwencyjnej w przypadku pojawienia się sygnału zainstalowanego we własnym zakresie z Pracowni Fizjoterapii i Rehabilitacji nr 2 w Wyszakowie przy ulicy 1-go Maja 9b lub SPZZOZ w Wyszakowie przy ul. KEN 1 w celu ustalenia przyczyn włączenia się alarmu"?

Czy mowa jest o podłączeniu Pracowni Fizjoterapii i Rehabilitacji nr 2 w Wyszakowie przy ulicy 1-go Maja 9b lub SPZZOZ w Wyszakowie przy ul. KEN 1 do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to prosimy o podanie rodzaju centrali alarmowej oraz jakie sygnały mają być monitorowane.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podłączenia Pracowni Fizjoterapii i Rehabilitacji nr 2 w Wyszakowie przy ul. 1-go Maja 9b do stacji monitorowania Wykonawcy. Rodzaj centrali alarmowej zainstalowanej w pracowni - DCS 1565. Rodzaj sygnałów monitorowania - włamanie, sabotaż, załączenie/wyłączenie, napad, spadek napięcia.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił : "bezprowadową radiową bezpośrednią łączność ze stacją monitorowania sygnałów. Wymaga się, aby pracownik ochrony dysponował stałą łącznością z grupą interwencyjną Agencji Ochrony oraz dowódcą".

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie łączności GSM do kontaktu ze stacją monitorowania wykonawcy co stanowi bezprzewodową bezpośrednią łączność radiową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie łączności GSM ze stacją monitorowania pod warunkiem, że będzie to kontakt całodobowy.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga przyjazdu grupy interwencyjnej w czasie nie dłuższym niż 5 minut, licząc od chwili wezwania. Grupa interwencyjna wykonywała będzie swoje zadania na wezwanie, całodobowo, w każdy dzień kalendarzowy. Przez grupę interwencyjną rozumieć należy zmotoryzowaną grupę interwencyjną składającą się z co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, czy to oznacza, że Grupy Interwencyjne Wykonawcy mają być dedykowane tylko i wyłącznie do realizacji zadań na rzecz Szpitala, co skutkuje wliczeniem kosztów utrzymania tych Grup Interwencyjnych do wyceny ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga żeby grupa interwencyjna była dedykowana tylko i wyłącznie Zamawiającemu, ale wymaga przyjazdu grupy w czasie nie dłuższym niż 5 min. na każdorazowe wezwanie

Pytanie 4:

W gestii Wykonawcy ma być : "Zabezpieczenie lądowiska, pacjentów i załogi śmigłowca LPR przed dostępem osób postronnych, poprzez każdorazowe zapewnienie przyjazdu grupy interwencyjnej na czas lądowania śmigłowca LPR". Prosimy o podanie średniej ilości lądowań śmigłowca LPR na przestrzeni roku 2020-2021 i czasu niezbędnego do zabezpieczenia lądowiska przez GI.

Odpowiedź: 33 lądowania w 2020 r., 4 lądowania w I kwartale 2021 r., niezbędny czas do zabezpieczenia lądowania około 30 min.

Pytanie 5:

Zamawiający wskazał, że " "pracownicy wykonujący ochronę obiektu powinni działać zgodnie z zasadami obowiązującymi agencje ochrony mienia oraz z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia (tj. Dz.U z 2020 poz. 838 z późn. zm.), ustawy z dnia 24 maja 2013 roku o środkach przymusu bezpośredniego i broni palnej (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 2418) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2013 r., w sprawie szczegółowego trybu działań pracowników ochrony (Dz.U. 2013 poz. 1681)". Czy to oznacza, że do realizacji zadań związanych z ochroną obiektu mają być skierowane osoby posiadające wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej ?

Odpowiedź: kwalifikacja dotyczy pracowników patrolu interwencyjnego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej Umowy, w przypadku zmiany: 1) stawki podatku od towaru i usług, 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3) zasad podleganiu ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. poz. 2215 oraz z 2019 r. poz. 1074 i 1572), - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zadań osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności? Jeśli tak, to czy stawia warunki w zakresie posiadanych orzeczeń, tj. czy mogą posiadać niepełnosprawność w stopniu : znacznym, umiarkowanym lub lekkim, oraz czy są dopuszczalne osoby ze schodzeniem specjalnym, tj.

- 01 U – upośledzenie umysłowe
- 02 P – choroby psychiczne
- 04 O – choroby narządu wzroku (tylko stopień umiarkowany i znaczny – BON-I-5232-13-PM/11)
- 06 E – epilepsja
- 12 C – całościowe zaburzenia rozwojowe np. autyzm lub zespół Aspergera,

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie informacji publicznej, jaka firma obecnie realizuje ochronę i za jaką kwotę?

Odpowiedź: OCHRONA GOT Sp. z o. o., ul. Erazma Ciołka 13, lok. 1, 01-445 Warszawa, stawka za roboczo-godzinę netto 18,49 zł + VAT 4,25 zł = brutto 22,74 zł.

Pytanie 9:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby wykonujące czynności związane z ochroną osób i mienia, wykonujące kluczowe części zamówienia były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r.,

poz. 1320) lub inna forma zatrudnienia. Prosimy o doprecyzowanie, jaką inną formę zatrudnienia Zamawiający ma na myśli, skoro powyższy artykuł w swojej treści jednoznacznie wskazuje, że :
Art. 22. § 1. Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem.
§ 11. Zatrudnienie w warunkach określonych w § 1 jest zatrudnieniem na podstawie stosunku pracy, bez względu na nazwę zawartej przez strony umowy. § 12. Nie jest dopuszczalne zastąpienie umowy o pracę umową cywilnoprawną przy zachowaniu warunków wykonywania pracy, określonych w § 1.
Zważywszy na fakt, że w SWZ oraz umowie na świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia SPZZOZ w Wyszku jest wskazane miejsce i czas realizacji, określenie rodzaju wykonywanej pracy i zadań oraz wskazany nadzór nad realizacją, niewątpliwie usługa winna być realizowana tylko przez osoby zatrudnione w ramach umowy o pracę. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie określenia: " lub inna forma zatrudnienia"

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10: dotyczy Załącznika nr 3 „Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia”.

Rozumiem, że mają to być pracownicy na posterunkach:

- 1) Przy bramie wjazdowej od strony ul. KEN 1
- 2) Posterunek przy wejściu A (centrala telefoniczna).

Odpowiedź: tak jak w SWZ Rozdziale VIII pkt 1 ppkt a) i b).

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest **do dnia 27/04/2021 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w **dnia 27/04/2021 roku o godz. 10:15.**

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Jarosław Pohl

